
ファミリーショップおおえ
おのじん醸造
ペン＆ページ　マルヨシ
ミヤゴシ写真店
増田酒店
たつみ印刷
アルファスポーツ
ムロタ時計眼鏡店
小川金物店
KISSUIEN Stay & Food
ニシキ峰山給油所
マルカ
きくのや
（株）高橋商店
沖野電気通信
峰山クリーニング
小林プロパン
御菓子司大道
木村酒店
廣瀬薬局
細川商店
メンバーズはるみ
ふとんのえびすや
ミドリ薬局
ヤマハミュージックショップ宮田教育堂
花野屋食料品店
メガネサロンコマキ
フリーク
メガネのアイトピア
アワジタンス
鮮魚たかた
三木食料品店
ほりいクリーニング店
西垣陶器店
（有）中川印刷
ふらわーしょっぷ やまぞえ
福永精工堂
シスマックス
戸田風月堂
サロンドフジタ
スマホのちどり
マルサン
ヘアーサロン太郎＆花子　峰山店
（有）吉田産商
美容室ピュアアーク
オースティン
居酒屋右京
丹後北都不動産株式会社
フレッシュバザール峰山パーク店
焔
SoeruGarden 「ソエルガーデン」
リプリズム

タナカデンキ
原武薬局
平井電気
メガネのアイ・補聴器センターアイ大宮店
コマキデンキ
にかい café ／たんパぱん
ミートガーデンマツダ
8823 代行
めし屋市ごろう

五十嵐時計メガネ店
小市郎商店
塩幸商店
間人テラス My sunshine
東書店
料理・旅館　喜久屋
オオエデンキ
宇都電器商会
間人アイスキャンデー
居酒屋エビス
宇川百貨店うかわの実
道の駅　てんきてんき丹後

☎62-0325
☎62-0476
☎62-0483
☎62-1287
☎62-1170
☎62-0067
☎62-6150
☎62-0319
☎62-3233
☎62-5111
☎62-0625
☎62-0709
☎62-0104
☎62-0851
☎62-0466
☎62-0755
☎62-0535
☎62-1360
☎62-0004
☎62-0066
☎62-0142
☎62-0766
☎62-0115
☎62-0229
☎62-0427
☎62-0144
☎62-0819
☎62-1709
☎62-7123
☎62-0680
☎62-0544
☎62-0164
☎62-0468
☎62-0567
☎62-1071
☎62-5133
☎62-0732
☎66-3018
☎62-0790
☎62-0817
☎62-1118
☎62-0226
☎69-5250
☎62-2991
☎62-7320
☎62-6545
☎090-5678 -2918
☎62-2600
☎62-5600
☎080-1457 -1740
☎080-3820 -1830
☎66-3605

☎64-2228
☎64-2166
☎64-3943
☎68-0511
☎68-0030
☎64-5502
☎64-4048
☎090-1580 -6041
☎64-5018

☎75-0247
☎75-0059
☎75-0137
☎75-0168
☎75-0073
☎75-0169
☎75-1280
☎75-0212
☎75-1402
☎75-0677
☎070-4326 -6218
☎75-2525

☎72-2410
☎72-3481
☎74-0434
☎72-0547
☎79-2144
☎72-3381
☎72-1437
☎72-0356
☎72-0092
☎72-5261
☎72-6030
☎72-0151
☎72-5100
☎72-0248
☎72-0887
☎72-1512
☎72-0125
☎72-0986
☎72-1069
☎72-0606
☎72-1286
☎72-0455
☎72-4449
☎72-0022
☎72-0261
☎090-1141 -0984
☎74-0529
☎72-0823
☎79-3100
☎72-0600
☎72-1008
☎72-3426
☎72-4267
☎74-0459
☎72-0744
☎72-5588
☎72-5161
☎72-4269
☎72-0339
☎72-4500
☎72-0167
☎72-3377
☎72-2222
☎72-0616
☎72-0985
☎080-3422 -7351
☎72-5506
☎72-5266
☎72-5585
☎72-1188

☎65-2021
☎65-0001
☎83-1617
☎65-4567
☎65-4193
☎65-8013
☎65-8018
☎65-0310

☎82-1788
☎82-0172
☎82-0176
☎090-8796 -1303
☎83-2000
☎84-0246
☎85-0405
☎82-0787
☎82-0135
☎84-0304
☎090-6678 -4147
☎83-1457

峰山町

大宮町

丹後町

網野町

プレミアム付デジタル商品券
販売店更新中

最新のプレミアム付デジタル商品券販売店一覧は
デジタルポイント公式HPまたは各市民局窓口設置のチラシをご確認ください

（令和6年11月25日現在）◎チャージ取扱店　★プレミアム付デジタル商品券販売店

富士カメラむろの
平電機
心を装うきものさいと
石堂ふとん店
刻の也
ヤマモト電化サービス
マツミデンキ
尾瀬電気
キレイ応援ナガセ
アミティ丹後
Kanabun
有限会社浜虎
メガネのアイ・補聴器センターアイ網野店
居酒屋壱エもん
ハーモニー美容室
松本燃料
西田だるまや
長田電器
きもの処いけ部
塩貞
天龍／フリースペースぐらんま
坂長商店
にく屋さん優
稲千代商店
井十郎商店
なんなっと網野
hair salon aoki
株式会社魚政
フレッシュバザール網野店
マツオ石油
福島電機商会
浜岡カーステーション
くれ竹
ヘアーメイクナガシマ
モリノ
Acacia Farm 丹後野村牧場
MISS ALBION
マ・メゾン
ホームアドバイザーあだち
丹後きものセンター
ファミリーショップ福井
山添精肉店
おそうじらいふ京丹後店 +
池武
野村理容院
海とお肉のバルかるねーじゅ
プリマドンナ
アミティシルク
居酒屋　かわ田
PangoTango

竹野酒造
冨田電気通信
Gelateria SORA
ホテル丹後王国
丹後匠庵
トン’ｓキッチン
山と海 with 日本海牧場
フレッシュバザール京丹後弥栄店

岡田メガネ
ENEOS 久美浜ガソリンスタンド
野村クリーニング店
カフェバーロマン
道の駅くみはま SANKAIKAN
小西自動車（株）
土出農薬店
いろり庵なごみ
メガネの川口
お食事処なかじま
TWM　PROJECT
かぶと山公園キャンプ場　虹の家

◎
◎
◎
◎

◎

◎
◎

◎

◎
◎

◎
◎

◎
◎

◎

◎

◎

◎
◎
◎
◎

◎
◎

◎

◎

◎

◎
◎
◎
◎

◎

◎

◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎

◎

★

★

★

★

★

★
★

★
★

★

★

★
★

★

★

★
★
★
★

★

★
★
★

★

★

★
★
★
★
★

★

★
★

★
★
★
★

★
★
★

★
★
★

★
★

★

★
★

★

★

★

◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎

◎

◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎

◎
◎
◎

◎

◎
◎
◎

◎

◎

◎

◎

◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎

◎

◎
◎

◎
◎

◎
◎

◎
◎
◎

弥栄町

久美浜町

◀公式HP


